Bilag til Ishgj Kommunes afggrelse om projektet er omfattet af krav om miljgvurdering (VVM pligt) inkl.
myndighedsvurdering

Projektnavn:

Vejledning: Bekendtggrelse af lov om miljgvurdering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM) - Miljgvurderingsloven (LBK nr. 4
af 3/1/2023).

Skemaet indeholder bygherrens anmeldte oplysninger af projektet jf. ansggningsskemaet som fremgar af bilag 1 til Bekendtggrelse om
samordning af miljgvurderinger og digital selvbetjening m.v. for planer, programmer og konkrete projekter omfattet af lov om miljgvurdering af
planer og programmer og af konkrete projekter (VVM) - Miljgvurderingsbekendtggrelsen (BEK nr. 1376 af 21/6/2021) samt Miljgstyrelsens
eventuelle bemaerkninger til disse oplysninger.

Derudover indeholder skemaet felter for de emner, som skal bruges i vurderingen af, om der er VVM-pligt, jf. miljgvurderingslovens bilag 6.

Farvekodeforklaring: Farverne ” rgd, gul, gran” angiver, hvorvidt det pdgeeldende tema kan antages at kunne medfgre, at projektet vurderes at
kunne pdvirke miljget vaesentligt og dermed veere omfattet af krav om miljgvurdering (VVM-pligtigt). “"Rgd” angiver en stor sandsynlighed for at
projektet er omfattet af krav om miljgvurdering (VVM-pligt) og “grgn” en minimal sandsynlighed. Hvis feltet er sort, kan spgrgsmalet ikke
besvares med et ja eller nej, da der skal foretages et skgn af myndigheden.



Basisoplysninger

Anmeldte oplysninger

Myndighedsvurdering

Projektbeskrivelse

Projektet omfatter nedrivning af Vejbroen der forbinder
Vallensbaek Strandvej og Ishgj Strandvej, hen over Sgndre
Ringvej. Vejbroen erstattes af et T-kryds. Vallensbaek
Strandvej skal omlaegges, s& det vestgdende spor lsegges
parallelt med det eksisterende, @stgdende spor.

Ingen bemaerkninger.

Navn, adresse, telefonnr. og e-mail pd
bygherre

Vallensbaek Kommune
Vallensbaek Stationstorv 100
2665 Vallensbaek Strand

Ingen bemaerkninger.

Navn, adresse, telefonnr. og e-mail p
bygherres kontaktperson

Thorkil Brix

Vallensbaek Stationstorv 100
2665 Vallensbzek Strand

TIf. 29 79 89 06

Email: tbr01@vallensbaek.dk

Ingen bemaerkninger.

Projektets adresse, matr. nr. og ejerlav

Projektet ligger pd vejareal.
I Ishgj matr. Nr. 7000k Tranegilde By
I Vallensbzek matr. Nr. 7000r og 7000 bm Vallensbzek By

Ingen bemaerkninger.

Projektet bergrer fglgende kommune eller
kommuner

(omfatter sdvel den eller de kommuner,
som projektet er placeret i, som den eller
de kommuner, hvis miljg kan taenkes
pdvirket af projektet)

Vallensbaek Kommune
Ishgj Kommune

Ingen bemaerkninger.

Oversigtskort i mélestok 1:50.000
(mdlestok skal angives)

1:25.000

Ingen bemaerkninger.

Kortbilag i mélestok 1:10.000 eller 1:5.000
med indtegning af anleegget og projektet
(vedlaegges dog ikke for straekningsanlaeg)
(mélestok skal angives)

Malestok 1:1000

Ingen bemaerkninger.

Forholdet til VVM reglerne

Ja Nej

Er projektet opfgrt pd bilag 1 til denne
bekendtggrelse

X | Hvis ja, er der obligatorisk VVM-pligtigt.

Ingen bemeaerkninger.




Basisoplysninger Anmeldte oplysninger

Myndighedsvurdering
Er projektet opfgrt pd bilag 2 til denne X Punkt 10 e) Bygning af veje Ingen bemaerkninger.
bekendtggrelse
Anmelders oplysninger
Myndighedsvurdering

Projektets karakteristika Ja | Nej | Tekst

1. Hvis bygherren ikke er ejer af de Arealet ligger i bdde Vallensbaek og Ishgj kommune.
arealer, som projektet omfatter angives I Ishgj matr. Nr. 7000k, Tranegilde By

navn og adresse pa de eller den I Vallensbaek matr. Nr. 7000r og 7000 bm, Vallensbaek By
pdgaeldende ejer, matr. nr. og ejerlav

Ingen bemaerkninger.

2. Arealanvendelse efter projektets
realisering

Det fremtidige samlede bebyggede areal i
m2

Det fremtidige samlede befaestede areal i
mZ

Nye arealer, som befaestes ved projektet i
m2

Bebygget areal: 0
Fremtidige befaestede arealer: ca. 10.000 m?
Nye arealer: ca. 2000 m?

Eksisterende befaestet areal der brydes op: Ca. 3.800 m?

Der sker ingen aendringer af de berarte
arealer med hensyn til befaestelse og
anvendelse.

3. Projektets areal og volumenmaessige
udformning

Er der behov for grundvandsszenkning i
forbindelse med projektet og i givet fald
hvor meget i m

Projektets samlede grundareal angivet i ha
eller m?

Projektets bebyggede areal i m?
Projektets nye befeestede areal i m?
Projektets samlede bygningsmasse i m3
Projektets maksimale bygningshgjde i m

Nej

Grundareal: Ca. 10.000 m?
Bebygget areal: 0

Nye arealer: ca. 2000 m?
0m3

Om

Ingen bemaerkninger.




Anmelders oplysninger

Projektets karakteristika Ja | Nej | Tekst

Vejbro med tilhgrende vederlag og ramper nedrives.
Maengder:

Eksisterende vejbelaegning, asfalt: 1800 ton
Ramper, muld/rdjord: 16.000 m3

Belaegning pé bro, asfalt: 250 t

Brodaek, beton: 1.400 t

Vederlag, beton: 700 t

Myndighedsvurdering

4. Projektets behov for rastoffer i
anlaegsperioden

Rastofforbrug i anleegsperioden pé type og
maengde:

Vandmaengde i anlaegsperioden
Affaldstype og maengder i anlaegsperioden
Spildevand — maengde og type i
anlaegsperioden

Handtering af regnvand i anlaegsperioden

Sten/grus/sand: 1.500 m3

Ingen planlagt vandforbrug ud over evt. vanding af grus og
brugsvand til skurbyen.

Kun spildevand fra skurbyen, ledes til eksist.
Spildevandssystem. Ingen udledning direkte til recipient.
Regnvand ledes til eksist. Regnvandssystem

Anlzegsperioden angivet som mm/&a —

mm/43 Anlaegsperiode: 01/24 - 05/25

Ingen bemaerkninger.

5. Projektets kapacitet for sd vidt angér
flow ind og ud samt angivelse af placering
0g opbevaring pé kortbilag af
rdstoffet/produktet i driftsfasen:

Rastoffer — type og maengde i driftsfasen
Mellemprodukter — type og mangde i
driftsfasen

Feerdigvarer — type og maengde i
driftsfasen

Vand — mangde i driftsfasen

o o

Ingen bemaerkninger.

6. Affaldstype og -mangder, som faglge af
projektet i driftsfasen:

Farligt affald:

Andet affald:

o o

Ingen bemaerkninger.




Anmelders oplysninger

Projektets karakteristika

Spildevand til renseanlaeg:
Spildevand med direkte udledning til
vandlgb, sg, hav:

Handtering af regnvand:

Tekst

0
0
Vejvand forsinkes og renses i hht. Tillaeg nr. 6 til Vallensbaek
Spildevandsplan 2014.

Myndighedsvurdering

Ja |Nej
X
X

7. Forudsazetter projektet etablering af Ingen bemaerkninger.
selvsteendig vandforsyning?
8. Er anlaegget eller dele af anlaegget Vejdirektoratets hdndbgger og anlaegsforskrifter Ingen bemaerkninger.
omfattet af standardvilkdr?
9. Vil anleegget kunne overholde alle de X . Hvis »nej« angives og begrundes hvilke vilkar, der Ingen bemaerkninger.
angivne standardvilkdr? ikke vil kunne overholdes.
10. Er anlaegget eller dele af anlaegget X | Hvis »ja« angiv hvilke. Hvis »nej« ga til pkt. 12. Ingen bemaerkninger.
omfattet af BREF-dokumenter?
11. Vil anlaegget kunne overholde de - Hvis »nej« angives og begrundes hvilke BREF-dokumenter,
angivne BREF-dokumenter? der ikke vil kunne overholdes.
12. Er anlaegget eller dele af anlaegget X | Hvis »ja« angiv hvilke. Hvis »nej« ga til punkt 14. Ingen bemaerkninger.
omfattet af BAT-konklusioner?
13. Vil anlaegget kunne overholde de . Hvis »nej« angives og begrundes hvilke BATaenklusioner,
angivne BAT-konklusioner? der ikke vil kunne overholdes.
14. Er projektet omfattet af en eller flere af X | Hvis »ja« angives navn og nr. pa den eller de Anleegsarbejdet skal overholde
Miljgstyrelsens vejledninger eller pageeldende vejledninger eller bekendtggrelser. Bekendtgarelse om miljoregulering af visse
bekendtggrelser om stgj? Hvis »nej« g til pkt. 17. aktiviteter. (BEK. 844 af 23 juni 2017).
15. Vil anlaegsarbejdet kunne overholde de Hvis »nej« angives overskridelsens omfang og
vejledende graenseveerdier for stgj og begrundelse for overskridelsen
vibrationer?
16. Vil det samlede anleeg, ndr projektet er Hvis »nej« angives overskridelsens omfang og
udfgrt, kunne overholde de vejledende begrundelse for overskridelsen
graenseveerdier for stgj og vibrationer?
17. Er projektet omfattet Miljgstyrelsens X | Hvis »ja« angives navn og nr. pd den eller de Der er ingen lugtgener forbundet med
vejledninger, regler og bekendtggrelser om pageeldende vejledninger, regler eller anlaegsfasen og driftsfasen.
luftforurening? bekendtggrelser.
Hvis »nej« g til pkt. 20.




Anmelders oplysninger

Projektets karakteristika

Ja

Nej

Tekst

Myndighedsvurdering

18. Vil anlaegsarbejdet kunne overholde de
vejledende graensevaerdier for
luftforurening?

Hvis »Nej« angives overskridelsens omfang og
begrundelse for overskridelsen.

19. Vil det samlede anlaeg kunne overholde
de vejledende graenseveerdier for
luftforurening?

Hvis »Nej« angives overskridelsens omfang og
begrundelse for overskridelsen.

20. Vil projektet give anledning til
stgvgener eller ggede stgvgener
I anlaegsperioden?

I driftsfasen?

Hvis »ja« angives omfang og forventet udbredelse.

Kommunens forskrift for staj fra bygge- og
anlaegsaktiviteter skal overholdes.

21. Vil projektet give anledning til
lugtgener eller ggede lugtgener

I anlaegsperioden?

I driftsfasen?

Hvis »ja« angives omfang og forventet udbredelse.

Ingen bemaerkninger.

22. Vil anlaegget som fglge af projektet
have behov for belysning som i aften og
nattetimer vil kunne oplyse naboarealer og
omgivelserne

I anlaegsperioden?

I driftsfasen?

Der arbejdes ikke i aften- nattetimer.
Almindelig vejbelysning i driftsfasen.

23. Er anleegget omfattet af
risikobekendtggrelsen, jf. bekendtggrelse
om kontrol med risikoen for stgrre uheld
med farlige stoffer nr. 1666 af 14.
december 2006?

Der forventes ikke seerlig risiko for uheld.

Anmelders oplysninger

Projektets placering Ja

Nej

Tekst

Myndighedsvurdering

24. Kan projektet rummes inden for | X
lokalplanens generelle formal?

Hvis »nej«, angiv hvorfor:

Det vurderes, at det er i overensstemmelse
med lokalplanen.




Anmelders oplysninger

Projektets placering

Ja | Nej | Tekst

Myndighedsvurdering

25. Forudseetter projektet
dispensation fra geeldende bygge-
og beskyttelseslinjer?

26. Indebezerer projektet behov for at
begraense anvendelsen af
naboarealer?

27. Vil projektet kunne udggre en
hindring for anvendelsen af udlagte
rdstofomrader?

28. Er projektet taenkt placeret
indenfor kystnaerhedszonen?

29. Forudseetter projektet rydning af
skov? (skov er et bevokset areal
med traeer, som danner eller
indenfor et rimeligt tidsrum ville
danne sluttet skov af hgjstammede
traeer, og arealet er stgrre end 2 ha
og mere end 20 m bredt.)

30. Vil projektet vaere i strid med
eller til hinder for realiseringen af en
rejst fredningssag?

31. Afstanden fra projektet i luftlinje
til neermeste beskyttede naturtype i

henhold til naturbeskyttelseslovens §
3

32. Rummer § 3 omrddet beskyttede
arter og i givet fald hvilke?

33. Afstanden fra projektet i luftlinje
til neermeste fredede omrdde.

34. Afstanden fra projektet i luftlinje
til neermeste Habitatomrdde (Natura
2000 omrader,
fuglebeskyttelsesomrader og
Ramsaromrader).

Hvis »ja« angiv hvilke:

Ingen bemaerkninger.

Nedrrivningen af vejbro vil ikke begraense
anvendelsen af naboarealerne.

Ingen bemaerkninger.

Projektet er infrastruktur i byzone

Ingen bemaerkninger.

Ingen bemaerkninger.

Ingen bemaerkninger.

5 m - projektet graenser op til Vallensbaek/Ishgj
Strandenge

Fjernelse af vejbro vurderes at det ikke vil
pévirke andre beskytteomrader, som ligger i
naerheden.

5 m - projektet graenser op til Vallensbaek/Ishgj
Strandenge

Det vurderes, at projektet ikke vil pvirke de
fredede omrdder.

Ca. 7 km - omréde nr. 143 Amager

Det vurderes, at projektet pga. afstanden
ikke vil pdvirke NATURA-2000 omrédet.




Anmelders oplysninger

Projektets placering

Ja | Nej | Tekst

Myndighedsvurdering

35. Vil projektet medfgre
pavirkninger af overfladevand eller
grundvand, f.eks. i form af
udledninger til eller fysiske
aendringer af vandomrader eller
grundvandsforekomster?

36. Er projektet placeret i et omréde
med seerlige drikkevandinteresser?

37. Er projektet placeret i et omréde
med registreret jordforurening?

X

Ingen bemaerkninger.

Ingen bemaerkninger.

Der udtages jordprgver inden udfgrelsen
Broen screenes for miljgfarlige stoffer inden nedrivning

Der skal anmelders jordfilytning via jordweb
Der skal anmeldes om byggeafiald via
bygningsaffaldweb

38. Er projektet placeret i et
omrade, der i kommuneplanen er
udpeget som omrdde med risiko for
oversvgmmelse. (Kumulative
forhold)?

39. Er projektet placeret i et
omrdde, der jf.
oversvgmmelsesloven, er udpeget
som risikoomrade for
oversvgmmelse?

40. Er der andre lignende anlaeg
eller aktiviteter i omrédet, der
sammen med det ansggte ma
forventes at kunne medfgre en gget
samlet pdvirkning af miljget
(Kumulative forhold)?

41. Vil den forventede
miljgpdvirkning kunne bergre
nabolande?

42. En beskrivelse af de pataenkte
foranstaltninger med henblik pd at
undgd, forebygge eller begraense
vaesentlige skadelige virkninger for
miljget?

Ingen bemaerkninger.

Ingen bemaerkninger.

Ingen bemeaerkninger.

Ingen bemaerkninger.

Projektet vil indebaere handtering af regnvand i hht.
Tilleg nr. 6 til Vallensbaek Spildevandsplan 2014.

Ingen bemaerkninger.




Myndighedsscreening

Ikke
relevant

Kan anlaeggets kapacitet og laengde
for straekningsanlaeg give anledning
til vaesentlige miljgpdvirkninger

Kreever bortskaffelse af affald og
spildevand aendringer af bestdende
ordninger i:

anlaegsfasen

driftsfasen

Taenkes anlaegget placeret i
Vadehavsomradet

Vil anlaegget veere i strid med eller
til hinder for etableringen af
reservater eller naturparker

Indebaerer anlaegget en mulig
pdvirkning af sdrbare vddomrader

Kan anlaegget pdvirke registrerede,
beskyttede naturomréder

1.  Nationalt:

2. Internationalt (Natura 2000):

Forventes omrddet at rumme
beskyttede arter efter
habitatdirektivets bilag IV

Ja | Nej Bor
under-
sgges

Der kan ikke identificeres vaesentlige miljopdvirkninger — hverken enkeltvis (nedrivnings- og
anleegsarbejde) eller samlet.

Irrelevant

Projektomrédet placeres i taet bebygge omréde.

Projektomradet ligger p3 vejareal, sé det vurderes, at det ikke vil pdvirke sérbare vddomrider.

Projektomrédet vurderes ikke at pdvirke beskyttede naturomrider.

Forventes omradet at rumme
danske rgdlistearter

Projektomrédet er vejareal, og kommunen har ikke kendskab til forekomst af Bilag 1V arter eller
rodlistearter i projektomradet.

Kan anlaegget pavirke omrader, hvor
fastsatte miljgkvalitetsnormer
allerede er overskredet

Overfladevand:

Grundvand:

Naturomréder:

Boligomréder (stgj/lys og Luft):

Projektomrédet er vejareal, og kommunen har ikke kendskab til forekomst af Bilag 1V arter eller
rodlistearter i projektomradet.




Myndighedsscreening

Ikke
relevant

Ja

Er omrddet, hvor anlaegget taenkes
placeret, sarbar overfor den
forventede miljgpdvirkning

Bor
under-
sgges

Teenkes anlaegget etableret i et taet
befolket omrade:

Projektomradet placeres i vejareal, sd omrddet vurderes ikke som sérbart.

Kan anlaegget pavirke historiske,
kulturelle, arkaeologiske, aestetiske
eller geologiske landskabstraek.

Miljgpdvirkningernes omfang
(geografisk omrédde og omfanget af
personer, der bergres)

Miljgpdvirkningens
graenseoverskridende karakter

Miljgpdvirkningsgrad og —
kompleksitet

Miljgpévirkningens sandsynlighed

Miljgpavirkningens:
Varighed
Hyppighed
Reversibilitet

Det vurderes at projektomradet ikke vil pdvirke befolkningens oplevelse af omridet.

Vejarealerne og de tilstadende boliger inden for projektomradet.

Alle pdvirkninger — enkelte som samlet — er velkendte og kan beskrives.

De identificerede miljgpdvirkninger er sandsynlige, men vurderes som ovenfor at vaere lav og af
begreenset betydning.

P3virkning af Projektet vil vaere meget begraensede.
Nedrivningen af vejbro samt anleegsarbejdet af nyt T-kryds kan give anledning til genevirkninger.
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Ja

Nej

Myndighedens konklusion

Giver resultatet af screeningen
anledning til at antage, at det
anmeldte projekt vil kunne pavirke
miljget vaesentligt, sdledes at det er
VVM-pligtigt:

Samlet set vurderer Ishaj Kommune, at der ikke kan identificeres vaesentlige pavirkninger af det omkringveerende miljo ar
projektet, og at projektet ikke vil pavirke registrerede beskyttelsesinteresser.

Anleegget er derfor ikke VVM-pligtigt.

Dato: 27. april 2023 Sagsbehandler Lis Larsen
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